เทียบอัตราแลกเปลี่ยนถั่วเฉลี่ยของธนาคารพาณิชย์ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทย ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๖, ๑ เหรียญสหรัฐ เท่ากับ ๓๒.๐๖ บาท

^๓ องค์การการบินพลเรือนระหว่างประเทศ (ICAO) ในฐานะผู้เก็บรักษาอนุสัญญา (depository) ได้ริเริ่มกระบวนการทบทวนเกณฑ์จำกัดความรับผิด เมื่อปลายปี พ.ศ. ๒๕๕๑ (ค.ศ. ๒๐๐๘) ดังนี้

ผู้ขนส่งอาจกำหนดให้สัญญาฯ รับขนอยู่ใต้บังคับจำนวนจำกัดความรับผิดที่สูงกว่าที่กำหนดในอนุสัญญาฯ หรือไม่จำกัดจำนวนความรับผิดก็ได้ (Article 25) ซึ่งข้อกำหนดใดๆ ในสัญญาที่มุ่งจะปลดปล่อยผู้ขนส่งให้หลุดพ้นจากความรับผิด หรือที่มุ่งจะกำหนดเกณฑ์จำกัดความรับผิดให้ต่ำกว่าที่อนุสัญญาฯ